………….……………………………

…………………………………….(*)

-------------

Số:…………(**)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ
Kính gửi : Công ty Cổ phần Tài chính Viicy Việt Nam (VIICY)
( Viicy Vietnam Financial Joint-Stock Company )
Địa chỉ: Tầng 5, số 142 Đội Cấn – Ba Đình - Hà Nội

Tel : (04) 32373969; Hotline : 0888123126

Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân đề nghị thẩm định giá:

Người đại diện:
 chức vụ:

Giấy uỷ quyền (nếu có):

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax:

Mã số thuế

Tài khoản số:
tại

Đề nghị Công ty Cổ phần Tài chính Viicy Việt Nam (VIICY) thẩm định giá trị tài sản tài chính theo danh mục chi tiết cụ thể như sau:

Tên loại tài sản:

Giá đề nghị thẩm định:

Giấy tờ tài sản kèm theo:

Mục đích thẩm định:

Tên người liên hệ:
 Điện thoại:

Sau khi tham khảo quy trình, trình tự, giá dịch vụ thẩm định giá của Quý công ty, chúng tôi cam kết:

- Cung cấp đầy đủ, kịp thời hồ sơ, tài liệu có liên quan đến tài sản đề nghị thẩm định giá và chịu hoàn toàn trách nhiệm về pháp lý của hồ sơ cung cấp.

- Tạm ứng, thanh toán đầy đủ giá trị dịch vụ được cung cấp bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản tới quý Công ty ngay khi nhận được Chứng thư thẩm định giá của Quý công ty./.

	Ngày ….. tháng …….năm 201….
……………………………………………..(*)

Ghi chú: (*)  ghi tên cơ quan, tổ chức, cá nhân đề nghị thẩm định giá

(**) ghi số, mã ký hiệu của tổ chức thuê thẩm định, nếu là cá nhân không phải ghi mục này
PAGE
2